MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

Edital PROEXC nº 17/2024, de 14 DE AGOSTO DE 2024 -

Divulgação da lista das equipes inscritas

        A Pró-Reitora de Extensão e Cultura (PROEXC) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

da Paraíba (IFPB), no uso de suas atribuições, torna pública a lista das equipes inscritas no Edital nº 17

da PROEXC Prêmio "Arretadas, sim senhor!", com prazo para interposição de recurso até 23h59min do

dia 03/09/2024, por meio do endereço eletrônico: proexc@ifpb.edu.br, Com Cópia para: dext@ifpb.edu.br.

Ordem de inscriçãoOrdem de inscrição NomesNomes Composição da EquipeComposição da Equipe CampusCampus

1

Kassandra Christiny Silva Mendes Servidora

PICUÍ
Ana Laura Melo de Souza Discente 1

Hávyla Nathálya Santos Silva Discente 2

Rebeca Luanny de Carvalho Costa Discente 3

2

Larissa Layerr Oliveira de Medeiros e Lima Servidora

PATOS
Kyvya Dayse Alves de Medeiros Discente 1

Angelina Eryka Fernandes Arcoverde Discente 2

Fátima Brena de Souza Felício Discente 3

3

ADRIANA OLIVEIRA ARAÚJO Servidora

PRINCESA ISABEL
MARCELA DA CRUZ CARDOSO Discente 1

MARIA GABRIELY PENA NUNES DA SILVA Discente 2

CAMILA PEREIRA DA SILVA Discente 3

4

Anne Raelly Pereira de FIgueirêdo Servidora

ESPERANÇA
Vitória Barbosa de Sousa Discente 1

Nayara Gomes Pinheiro Discente 2

Karolina Rose Souza Ferreira Discente 3

5

ANDREZA FERREIRA LIMA PAIVA Servidora

JOÃO PESSOA
Maria Aparecida da Silva Flôr Discente 1

Suzany Macario de Oliveira Discente 2

Liriany Macario de Oliveira Discente 3

6

Andréa de Lucena Lira Servidora

JOÃO PESSOA
Cecília Candeia Lyra Discente 1

Isabel Maria Cirilo Oliveira Discente 2

Fernanda Raquel da Costa Agra Amaral Discente 3

7

Analine Pinto Valeriano Bandeira Servidora

CAJAZEIRAS
Letícia Kelly Cabral de Vasconcelos Discente 1

Rhayalla Duarte de Souza Discente 2

Joyce Rufino de Sousa Discente 3

8

Adriana Charpe Pimenta dos Santos Servidora

CABEDELO
Larissa Ribeiro Marinho Discente 1

Irys Araújo dos Santos Discente 2

Josiane Gonçalves de Oliveira Discente 3

9

Nathalya Cristina Ribeiro Trigueiro Servidora

PICUÍ
Gracilene Silva Santos Discente 1

Ana Clara Pereira dos Santos Discente 2

Hévilly Helloranny Fernandes de Freitas Souza Discente 3

Juliana de Sá Araújo Servidora

10 Jéssica de Souza Soares Discente 1 JOÃO PESSOA

Kessia de Carvalho Silva Discente 2

Maria Thereza Gomes do Nascimento Roque Discente 3

11

Aline de Souza Monteiro Servidora

PRINCESA ISABEL
Adúcia da Silva Sousa Discente 1

Isabelly Nicácio Rodrigues Discente 2

Bruna Gomes Vieira da Silva Discente 3

12

Renata França de Pontes Servidora

ESPERANÇA
Ana Clara Gonçalves da Silva DIas Discente 1

Jhennifer Kelly Nicolau da Cunha Discente 2

Maria Eduarda Souto da Costa Discente 3

13

Cristiane França Nunes Moreira Servidora

PRINCESA ISABEL

MARIA JAQUELINE ANTAS DOS SANTOS Discente 1

NICOLLE OHANA ALVES MARQUES Discente 2

Jardilene dos Santos da Costa Discente 3

14

Anne Karine de Queiroz Alves Servidora

ESPERANÇA
Maria Cecília dos Santos Gomes Discente 1

Maria Eduarda Câmara Soares Discente 2

Maria Eduarda Coelho da Silva Discente 3

15

Taysa Tamara Viana Machado Servidora

GUARABIRA
Severina de Souto Lima Discente 1

Mariana Gomes de Pontes Discente 2

Maria Larissa de Lima Silva Discente 3

16

Carolina Nicácia Oliveira da Rocha Servidora

PICUÍ
Ádila Rafaela Santos Dantas Discente 1

Ana Bárbara Dantas da Silva Discente 2

Paola Pâmela da Silva Discente 3

17

Damires Yluska de Souza Fernandes Servidora

JOÃO PESSOA
Bianca Lima de Carvalho Oliveira Discente 1

Brenda Rayane de Souza e Silva Discente 2

Marina Gaspar Torres de Souza Discente 3

18

Valeska Lisandra de Menezes Servidora

SANTA RITA
Claudia Horana isidoro de Oliveira Discente 1

Rafaela Tavares da Silva Discente 2

Emilly Cabral de Oliveira Discente 3

19

Wiliane Viriato Rolim Servidora

JOÃO PESSOA
Lilian Costa de Araujo Discente 1

Manuela Rossini Araujo Discente 2

Marília Moura Gomes Discente 3

João Pessoa/PB,2 de setembro de 2024

(assinado eletronicamente)

MARIA JOSÉ BATISTA BEZERRA DE MELOMARIA JOSÉ BATISTA BEZERRA DE MELO

Pró-Reitora de Extensão e Cultura do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Jose Batista Bezerra de MeloMaria Jose Batista Bezerra de Melo, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 02/09/2024 16:13:26.

Este documento foi emiXdo pelo SUAP em 02/09/2024. Para comprovar sua autenXcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hYps://suap.ifpb.edu.br/autenXcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

599946

729ed3e72b

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: